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De fagre blomsterenger 
og åkrer rad på rad,

de grønne urtesenger
og trær som skyter blad,
hver blomst, hver spire minner
oss om å ta imot
det lys som alltid skinner
fra Gud, vår Skaper god.

Israel Kolmodin 1694

Foto: Pål Ove Lilleberg



MENIGHETSBLAD FOR BØRSA, BUVIK OG SKAUN MENIGHETER • nr 1 2021

HVA SLAGS SORG 
SLUKKER PÅSKEMORGEN?

«Påskemorgen slukker sorgen», har vi nettopp sunget. Hva slags sorg slukker 
påskemorgen? Jeg nevner dette:

•	 Påskemorgen slukker verdenssorgen
•	 Påskemorgen slukker egensorgen
•	 Påskemorgen slukker den sorg at sorg skal bli det siste 

Verdenssorgen handler om all den sorg som vår verden byr på og som fyller 
aviser og fjernsynskanaler daglig. Verdenssorgen er sorgen over forbruket av 
jorda, overgrep og urett mot mennesker og dyr, en fordeling og forvaltning 
som slett ikke er blitt slik det var tenkt. Verdenssorgen er sorgen over at 
Gud ikke får være Gud, men at vi mennesker ofte setter oss i Guds sted. 
Verdenssorgen er sorgen over fedrene som kjemper mens mødrene gråter. 
Verdenssorgen hoper seg opp; den er fortvilelsen over alt som er ute av lage. 
Denne verdenssorgen slukkes påskemorgen.

Egensorgen er all den sorg og savn jeg opplever i eget liv. Livet byr på sine tap; 
død og skilsmisse setter ugjenkallelige grenser og terskler mellom oss, brutte 
relasjoner likedan. Sorg over uhelbredelig og aggressiv sykdom kaller også på 
tårer og vemod. Vi vet det så altfor godt alle sammen: Ingen av oss har hittil 
trukket vinnerloddet i livets lotteri.  Vi leverer stadig inn våre tippekuponger 
og får nye sjanser. Men ennå er ikke vinnerloddet blitt vårt. Skjønt: Er det 
ikke nettopp gleden over å ha vunnet vinnerloddet vi feirer i dag? Jo visst: 
Trekningen er foretatt. Gevinsten og premien er delt ut: Han er her. Midt i vår 
verden. Og her er det ikke noen få utvalgte vinnere; noen kvinner eller disipler. 
Vinnerloddet er vårt. Ditt og mitt. Vinnerloddet over både verdenssorg og 
egensorg.

Endelig slukker påskemorgen den sorg at sorg skal bli det siste. Døden får ikke 
siste ord. Konflikt, urett og hat blir ikke det siste. Krig og sult likedan. Overgrep 
og urett likeså. All denne djevelskapen blir ikke det siste, slik det heller ikke var 
det første. Påskedag er en protestdag mot at sorg skal bli det siste. Derfor skal 
vi få tenke stort om påsken og påskedagen, og dette er viktig å løfte fram for 

kirken i en tid hvor mange velger å ikke tenke slik. 
La oss rope det ut: Kristus er oppstanden, ja, 

Han er sannelig oppstanden. Jesus oppstod 
så skal vi, oppstå til et evig liv. Visstnok 
går dagene og ukene videre. Visstnok skal 
sykdom og død fremdeles være en del av 

vår hverdag. Visstnok vil vi også fremover få 
merke at døden flekker tenner. Men livet går 

ikke bare videre; fra Påskedag av initieres 
noe nytt: Jesus går med. Jesus går foran. 
Ordene til disiplene er også ord til oss: 
”Deres sorg skal bli til glede.” Derfor 

kunne Bynesingen Johan Nordahl 
Brun skrive det så sikkert og visst: 

”Trøsten står klippefast!”

AV PROST DAGFINN THOMASSEN
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INGER SYNNØVE GJÆRE  
Ny diakonimedarbeider i Skaun

Nå skulle Inger Synnøve Gjære være godt kjent for mange i 
Skaunmenighetene. Hun har tidligere arbeidet som deltids 
trosopplærer, ungdomsdiakon og konfirmantlærer her.

Hvorfor søkte du?
Etter at jeg hadde fått prøvd meg litt som ungdomsdiakon i 
konfirmantarbeidet, bestemte jeg meg for at jeg gjerne ville 
fortsette å være diakonal på heimplassen min. Da tenkte 
jeg ikke nødvendigvis som ansatt, men da stillinga ble utlyst 
søkte jeg for å se om det kanskje er noe jeg skal være også i 
heltidsjobb.

Hva opptar deg akkurat nå?
Akkurat nå er jeg mest opptatt med å avslutte det fantastiske 
året jeg har fått ha som elev på Bare Bibel-linja til Gå 
Ut Senteret i Trondheim. Som eldste elev stortrives jeg 
der sammen med ungdommer i 20-åra som jeg har fått 
muligheten til å lese hele Bibelen sammen med og lære mer 
om hva den handler om. Og så hender det at det går noen 
noen tanker i retning av hva som blir mine oppgaver i den nye 
jobben.

Hva gjør du på fritida?
Jeg liker å gå tur. Gjerne utforske nye steder i nærmiljøet 
sammen med venninner eller med mannen min, Alf Inge. 
Ingen toppturdame, men liker å gå i terreng av ulike slag der 
jeg plutselig kan få se en nydelig blomst jeg kan fotografere 
eller der skogen åpner seg til et utsiktspunkt. Pilegrimsleia i 
Skaun liker jeg også godt! Ellers er familien min glad i musikk, 
så vi synger og spiller en del i lag.

Du er ei livsglad dame. Hvor henter du inspirasjonen?
I livet mitt har det vært både lette, fine og tunge dager. Jeg 
har kjent på sorg og smerte og jeg har kjent på lykke og store 
gleder. Det har nok vært med og forma meg til den jeg er – og 
jeg tror Gud har vært og er med oss alle dager. Det gir meg 
levende håp og livsglede! 

Hva kan hun glede seg til?
Inger Synnøve har jo bodd lenge her i kommunen og kjenner 
veldig mange fra før; nå kan hun glede seg til å bli kjent med 
enda mange flere! Det diakonale arbeidet innebærer ulike 
møtepunkt med mennesker i alle aldre og livssituasjoner, og 
arbeidet er preget av samtaler under fire øyne og samlinger 
med større og mindre grupper. Hun kan glede seg til å bruke 
hele seg, for i diakonal tjeneste er det bruk for nåde- og 
naturgaver og alt vi kan ha lært, erfart og opplevd – på godt og 
vondt- kanskje er det lærdommen fra de tyngste dagene i livet 

Skaun kirkelige fellesråd har tilsatt ny diakonimedarbeider i Skaunmenighetene. Inger Synnøve Gjære fra 
Buvika har takket ja og tiltrer den nye stillingen 1. august. Mange av arbeidsoppgavene diakon Mette Goa 
Hugdal har hatt, vil nå Inger Synnøve føre videre. 

som er den aller viktigste kompetansen. 

Hva er de største utfordringene, Inger Synnøve får?
Stillingen hun går inn i, er nokså ny siden den ble opprettet for 
tre år siden. Det betyr at den fremdeles er under utprøving og 
utvikling. Slik vil det kanskje alltid være, for det er diakoniens 
vesen å formes både i møte med behov og utfordringer og ut 
fra den og dem som gjør tjeneste. Det er en stadig utfordring 
å finne svar på hva det betyr å gi evangeliet føtter og hender, 
ører og øyne her i Skaun. Erfaringa mi er at det kreves mot til 
å prøve nye ting samtidig som en klarer å sette de nødvendige 
grenser for seg selv- særlig når en ser at behovene alltid er 
større enn det en klarer å møte. Heldigvis er ikke dette en solo- 
jobb, og i Skaun kommune er det mange som løfter i flokk og 
drar i samme retning!

Hvilket råd vil du gi til Inger Synnøve?
Fortsett å være akkurat den hun er! Hun har så mye å bidra 
med, og hun har allerede lang erfaring fra diakonalt arbeid: slik 
jeg kjenner henne, ligger mye av hjertet hennes her. Ta deg tid 
til å være alene sammen med Jesus- om det er aldri så mye 
som venter på jobb! Gud velsigne deg!

Her vil vi benytte anledningen til å si takk til Mette Goa 
Hugdal for vel utført og solid tjeneste gjennom de tre 
årene som diakon her. På mange måter ble hun historisk 
med å bli den første diakonen i Skaunmenighetene. Nå 
gir hun stafettpinnen til Inger Synnøve som fortsetter som 
diakonimedarbeider. Vel møtt til Inger Synnøve.
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TAKK FOR AT DU VAR MED OG REDDA LIV!  
– fordi du var med og gav til årets fasteaksjon!

Buvika 28. og 29. august
Aleksander Kvam
Ane Cecilie Langmo
Aurora Rambech Enger
Carmen Skogstad
Christoffer Flataune Johansen
Daniel Rasmussen
Elliot Strømman Hoff
Felix  Kristian Jonsson Espnes
Felix Stormyr Jonassen
Fredrik Leinum Vang
Gudny Johanne Edvardsen
Helene Mian Gil
Ingrid Helgetun Langfoss
Ingrid Røe Skjølberg
Iver  Andreas Bøkseth
Live Dahl Åbelvold
Marcus Nilsen Aastum
Maren Nornberg
Marius Gabrielsen Li
Martin Bakke-Haugen
Mathias Bonesrønning
Mathilde Witry Kvam
Matias Karlsen
Mikael Pettersen Ispir
Milena Ferreira-Joao
Ola Groven

Patrick Bøkseth Stellander
Petter Elvheim
Ragna Bergheim Øien
Robin Buhaug Sjaastad
Robin Næss Dahl
Ruben Vikhals Bjerkan
Sara Enger Iversen
Stefan Andre Berg
Syver Askim-Ringen
Sølve Pedersen
Thea Christensen
Tobias Fredriksen Hagetrø
Torben Hammer Vinsnes
Trym Schjetne-Moen

Børsa 4. og 5. september
Andreas Wenn
Ane Dorthea Kjøren Refseth
Ane Forbord
Anna Precious Tangen
Benjamin Wist Ross
Cornelia Kvernmo Jakobsen
Dani Indergård Mikalsen
Daniel Lysø
Eira Selsås-Sætre
Eirik Hultgreen
Eiril Klæboe Kjærem
Elias Kedir Saltbones
Emil Frandsen
Emma Forren
Fillip August Olsen Rotabakk
Hanne Emilie Aalvik Hallem
Hedda Estenstad
Helene Lindgjerdet Hansen
Henriette Elisabeth Kristiansen
Håkon Ruud Halgunset
Håkon Lystad
Ingrid Marie Løhre Belsås
Ingrid Steen Børset
Jesper-Ingar Berg Augdal
Jonas Iversen-Antonsen
Leander Vada

Marie Dyb Bekken
Mats Leander Ludefall
Michelle Tøndervik
Sara Kveldstad
Solveig Aarhaug
Synnøve Hulinder  Meistad
Tage Holtan
Thea Johanne Berg Meistad
Torben Hamel
Troy Alexander Andrewes
Vilja Hasselstrøm

Skaun 11. og 12. september
Bjørnar Romfo Fiske 
Einar Liaklev 
Emil Ludvigsen Lofgren 
Emilie Storseth Arentz 
Erik Dahlen 
Jon Arthur Sellie 
Mathias Grostad 
Mia Monsen Kvidal 
Ola Uvaas 
Oliver Martinsen 
Silje Øien Sveistrup 
Sindre Mølmen Molde

Den årlige fasteaksjonen er solidaritet, 
nestekjærlighet og internasjonal diakoni 
i praksis, for hver eneste krone som 
kommer inn, teller! For fremdeles er det 
dessverre slik at altfor mange rundt om 
i verden står uten mulighet til å drikke 
reint vann! Barn og voksne lever derfor 
med stor og daglig risiko for å pådra 
seg farlige sykdommer. Mange barn og 
unge bruke i tillegg mye av tida si til å gå 
langt for å hente vann- i stedet for å gå 
på skole og leke. De bærer bokstavelig 
tungt for å overleve.
 
De siste to åra har pandemien 
forhindret konfirmantene fra å gå rundt 

METTE GOA HUGDAL

Hver vår er konfirmantene våre helt sentrale i en livsviktig aksjon; innsamling av penger for å 
sikre rent vann til medmennesker i land der dette ikke er en selvfølge. Dette skjer via kirkas egen 
hjelpeorganisasjon; Kirkens nødhjelp. 

til bygging av nye brønner, rent vann, 
mindre sykdom og dødsfall og flere 
barn som kan bruke tida si til læring og 
lek i stedet for å gå i timevis etter vann; 
urent vann.

SKAUNKONFIRMANTENE 2021

i nabolagene i Skaun kommune med 
innsamlingsbøsser, men ved å invitere 
venner, familie og andre til å gi penger i 
digitale bøsser, ble mange kroner samlet 
inn likevel! I år prøvde vi oss på en egen 
sponsoraksjon i forbindelse med en 
aktivitetsdag i Bautaen kulturhus i Børsa. 
Tema for dagen var «Forandre. For 
andre», og konfirmantene kunne velge 
mellom blant annet Mesternes mester, 
stylteløp og marshmallow/spagetti- 
tårnbygging.  Været var nydelig, og 
stemninga god!

I tillegg til konfirmantaksjonen, var 
det mange som gav direkte til de tre 
soknas innsamlingsaksjon på Facebook; 
tusen takk til dere alle! Pengene bidrar 
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MIN KONFIRMASJONSDAG

Hele huset var nyvaska og pynta etter 
alle kunstens regla og forventninga. 
Gjesta fra fjern og nær var kåmme te 
gards og det begynt så smått å lukte 
så godt av oksesteika som allerede var 
komme i ovnen. Alle måtte vårrå med te 
kirka selvfølgelig. Det var bestillt hjelp te 
koking og servering slik at også mamma 
kunne være med.

Æ hadde fått ny dress og kvitskjorte, ny 
tversoversløyfe og sko. Alt låg vel tel 
rette for en flott dag. Æ ha lureprøvd 
dressen flere gang på loftet. No va det 
bærre å dresse seg opp for gjestan. Æ 
fikk den på meg og mamma hjalp til 
med tversovern sånn at den var rett i 
halsen. Nye blanke sko va på og alt var 
klart.

Æ tok loftstrappa i dristige byks, ut på 
steintrappa utom ytterdøra der gjestan 
var samla. Da skjedd det fatale. Æ snubla 
i matta på tråppa, rava framover, skura 
skotåa i stentrappa og gikk på nasen i 
bakken. Det gikk et stønn gjennom både 
meg og gjestan. Æ kårrå meg opp, kosta 
tå dressen og fikk sjå på skotåa. Den var 
oppskura og en stor grå flekk lyst meg 
midt i fjeset. Neiiiiiii!!!. Mamma kom 
og hjalp meg med kostinga å ga nån 
trøstende ord. «Nei, no va du oheldig 
Jon». Æ va helt fortvila. Sjå skotuppen da. 
«Jaja, de e itjnå å gjørrå med Jon. Vårrå 

JON LYNGSTAD

KONFIRMASJON 2022
Konfirmasjon i kirken handler om å utforske kristen tro og livets store 
spørsmål. Du får lære mer om Gud, Jesus og deg selv. Vi snakker om livet – 
på godt og ondt. 

Du er velkommen til konfirmasjon i kirken uansett om du tror, tviler eller bare 
er nysgjerrig. Det er nå åpnet for påmelding til konfirmasjon 2022. Påmelding 
skjer digitalt via våre nettsider www.kirken.no/skaun/konfirmasjon

Søndag den 2. juli 1961, står fortsatt i dag helt tindrende klart i minnet mitt.  Den «STOOORE» dagen.   
Æ skull konfirmeres. Etter en lang og forventningsfull vår med skolegang og de ekstra timan «for 
presten», Einar Stueland, var dagen endelig komme. Det å gå for presten va faktisk et lite hakk opp på 
stigen mot det å bli voksen, å få «presthanda» på hodet.  Vi var på god veg inn i de voksnes rekker.   

Jon» Det tredje bud, det tredje bud, 
kålles betydning ha vel det tredje bud no 
når nyskon min va oppskura. Æ klart ikke 
å ta blikket frå skotuppen å langt minder 
husk på det tredje bud. Æ vet ikke, men 
kanskje presten forsto situasjonen vess 
han såg skotåa mi. Han hjølpt mæ 
allfall på veg med.. «Du ska holde….???» 
«Hviledagen hellig» fortsatt æ. «Bra Jon, 
Bra» skryta presten. Å æ vart konfirmert.
Resten av dagen gjekk på skinner. Med 
gava og gratulasjona på kirkebakken, 
Middag i finstua,,,,,å skryt av gjestan kårr 
flink vi va i kirka.

Det e litt artig å tenk tebake på 
gavebordet å. Æ fekk Bibel og Salmebok 
med navnet mett i gullskrift på. 7 par 
strømpa, et fotoalbum, nok penger 
te å kjøp mæ sykkel, alt det derre 
finnes fortsatt i heimen, ja bortsett frå 
strømpan da.

Konsentrasjon omkring skotåa avtok 
utover dagen, men æ huske at det vart 
litt sårt da æ spent tå mæ sko’n å skull 
legg meg.

med inn så ska me prøv å puss tå litte 
granj». Æ va fullstendig utrøstele. Nyskon 
va oppskura før æ kom i kjerka. Det vart 
litt oppstandels blant hele gjestelaget, 
men en onkel, han ha bil, han kom å sa 
«du ska få bilskyss te kjerka i dag, Jon». 
Det va i grunnen ei ganske stor trøst det 
den gången. Æ va vel den enasten som 
kom i bil te kjerka. Det tok faktisk fokuset 
frå skotuppen ei stund.

Hele kullet, 18 stk vart samla i skolen 
og fikk på oss den kvite kappa. Så 
gikk vi i prosesjon over vegen og 
opp kirkegangen. Vi venta ei stund 
i våpenhuset før vi gikk inn og satte 
oss på stoler i midtgangen. Den 
tida va det vanlig med overhøring 
på konfirmasjonsdagen, før sjølve 
konfirmasjonshandlinga. Det va jo sagt 
det at vess du ikke kunn svårrå på det 
presten spurt om så risikert du faktisk å 
ikke bli konfirmert….

Klart det va nerva inn i bildet. Presten 
kom opp midtgangen og ba oss reise 
oss opp. Vi sto i alfabetisk rekkefølge 
og presten starta «forhøret» frammafrå. 
Æ sto ca på midten og fikk god tid te 
å gruv mæ for spørsmålet. Der sto æ 
med nerva i helspenn å kika nedi golvet, 
som om det skull hjølp. DA, DA fekk æ 
sjå skotåa. Alt dreidd seg plutsele om 
skotåa. Æ va helt i min egen fortvilte 
verden da æ fekk hør presten ropa 
navnet mett, «Kan du det tredje bud, 

MENIGHETSBLAD FOR BØRSA, BUVIK OG SKAUN MENIGHETER • nr 2 2021 5



TellTur I SKAUN

Nå i vinter arrangerte de «Vintergnist 2021». I kommunene 
var det valgt ut 28 turmål hvor en kunne samle poeng for 
hvert turmål en besøkte. De fleste turmålene gav 5 poeng, 
mens Elgshøgda gav 10 poeng. «Det var hele 80 registrerte 
deltakere. Hver deltaker gikk mange turer i en periode på 11 
uker, til sammen ble det gått over 3000 turer. Men de øvrige 
brukerne av Telltur, som ikke hadde meldt seg på noen 
turkonkurranse, de gikk enda mer; ca 7000 turer i samme 
periode, så det ble gått fabelaktig mange turer til sammen i 
vinter!», sier rapporten fra idrettslagene.

Nå håper idrettslagene at enda flere vil delta på Sommergnist. 
Det blir to konkurranser. En for Små føtter med 8 turmål og 
en for Store føtter med 16 turmål. Disse konkurransene starter 
1. juni. Turmålene for familiene er gjerne en bålplass, fiske/
bade- plass, en gapahuk. For de større er det mulig å lage 
seg rundturer slik at de når flere turmål på samme runden. I 
anledning jubileumsåret til Viggja IL invitere de også til en egen 
konkurranse hvor det også vil bli mulighet til å bli litt bedre 
kjent med historia til Viggja. Påmelding til disse konkurransene 
skjer på www.telltur.no 

De 4 idrettslagene i kommunen forteller at «Telltur er for alle 
folk i alle aldre! Uansett fysisk nivå skal alle finne noen turmål 
som passer. Dette er et klassisk lavterskeltilbud, samtidig som 
det utfordrer de som vil ha noe å strekke seg etter. Det er flott 
å gå på korte eller lange turer, alene eller sammen, nå målet 
sammen, - eller sammenligne med andre turgåere i den grad 
du ønsker det.»

TEKST OG FOTO: PÅL OVE LILLEBERG

TellTur er idrettslagene i Skaun sin elektroniske postkassetrim i samarbeid 
med Trondheimsregionens friluftsråd og Skaun kommune. Her kan du finne 
turmål og registrere resultatene dine. Konkurrer med deg selv eller med andre 
turgåere om å nå flere mål! Bruk kartet på din telefon eller på nett for å se 
hvilke turmål som finnes.

På «Vintergnist 2021» var det premiering. Sparebank1SMN 
sponset konkurransen med premier. Idrettslagene forteller 
ellers at det har vært «mange heia-rop og ideer om 
forbedringer fra ivrige turgåere. Tydeligvis er det mange 
som ønsker at vi alle skal lykkes med telltur-satsing i Skaun 
kommune. Det er mye smil og glede i dette oppdraget!»

Slik tar du i bruk TellTur:
1.	Registrer deg
	 Klikk deg inn på www.telltur.no og register deg som bruker. 

Det er helt GRATIS. 
	 På Min side på disse nettsidene vil du fremover kunne følge 

med på hvilke turmål du har tatt og hvor mange poeng du 
har sanket. Det er også mulighet å se hvordan du ligger an 
i forhold til andre under resultater. Her kan du også melde 
deg på Sommertrim i Skaun.

2.	Last ned app
	 Deretter laster du ned appen Norgeskart friluftsliv fra Play 

Butikk eller AppStore. Logg deretter inn med samme 
brukernavn og passord som du bruker på nettsidene til Telltur.

3.	Finn turmål
	 Under Alle turmål på www.telltur.no vil du se alle turmålene 

som finnes i kommunene i form av grønne prikker, samt 
stiene som fører frem til turmålet. 

	 I appen Norgeskart friluftsliv ser en alle turmålene i form av 
en grønn prikk med en turgåer med sekk. Ved å trykke på 
disse aktiveres alle stiene som fører frem til målet. I tillegg 
popper det opp et vindu med bilde av turmålet og ved å 
klikke på den vil du få en beskrivelse av det.

4.	Registrere turen
	 Hvis du har på GPS-funksjon på din telefon så vil den samt 

appen fange opp når du kommer frem til turmålet. Da vil det 
poppe opp et lite vindu på skjermen hvor en trykker bekreftende 
på at man vi sjekke inn på turmålet. Fungerer ikke dette kan 
turen legges inn manuelt. Husk da å ta bilde av koden.
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GAVER  
TIL SKAUN MENIGHETSBLAD

Utgifter til trykking og distribusjon øker og 
opplaget går oppover i takt med tilflyttingen 
til kommunen. Opplaget er på 4000 blader. 
Diagrammet over gaveinntekter viser 
beløpene for de 3 siste årene. Nedgangen 
i 2020 skyldtes at det ble gitt ut bare 3 
nummer og bankgiro ble lagt inn i bare ett. 
Nå er vi tilbake på sporet. Målsettingen for 
inneværende år er 4 utgivelser og kr. 120 000 
i gaver. Som det fremgår av diagrammet, 
mangler vi kr. 106 000. Gavene utgjør omlag 
90 % av inntektene. 

Du kan velge mellom 2 måter å gi ditt bidrag 
til Skaun menighetsblad på: enten å benytte 
vedlagte bankgiro eller å vipse til 659195. 
Takk for ditt bidrag!

HARALD OTTO AALVIK, ØKONOMIANSVARLIG

Menighetsbladet når bredt ut. Det deles ut til alle husstander i kommunen vår. Og det sendes til over 220 
utflyttede skauninger.

PROGRAM FOR BØRSA NORMISJON HØSTEN 2021     
Børsa Normisjon er et kristent felleskap som samler folk i alle aldre til ulike arrangement med 
utgangspunkt i Børsa bedehus. Hjertelig velkommen til høstens ulike arrangement 😊 

Informasjon og oppdateringer legges fortløpende ut på Facebooksida «Børsa Normisjon».

Dato Klokkeslett Arrangement

29.08 17.00 Oppstartsmøte ute for store og små. Acta deltar.

12.09 17.00 Søndagstreff

19.09 19.30 Lovsang og undervisning

06.10 19.30 Delekveld

24.10 17.00 Søndagstreff

12.11-14.11 Hele helga Felleskapsweekend på Søvasslia

21.11 17.00 Søndagstreff

19.12 19.30 Lovsang og juletanker

29.12 17.00 Julefest på Fredly folkehøyskole

(med forbehold om endringer)
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KAPTEIN BARTH  
OG HANS  
STRAFFEMETODER

Stedet var senere bebodd som husmannsplass under navnet 
Barth-haugen. I hans tid, var blant andre straffemetoder også 
den «at staa tilpills». Det var altså en «stolpe med et bret oppaa 
enden, opreist ved kirkegaardsporten». Paa denne stolpe skulde 
da delinkventen staa, mens menigheten var samlet i kirken».

Så var det en søndag, da skulle en «sølle forbryter» utsone en 
slik straff. 

Men denne karen hadde vært utspekulert. Han hadde laget en 
figur av utstoppede klær og stilt opp på pålen. Deretter gikk han 
så inn i kirken og «lydde prækenen».  Nå visste han at kapteinen 
så ned til Venn kirke fra sine vinduer på Barth-haugen og kunne 
se om noen sto på pålen eller ikke. Etter gudstjenesten måtte 
han opp til kapteinen og takke for «naadig straf». «Ja! Sa Barth, 
«naar jeg straffer, saa straffer jeg haardt!» Om hardheten, hadde 
nå soldaten så sine egne tanker om.

I bygdeboka står det at Barth var Løytnant. Han bodde på 
Barthaugen i 1760-70 årene.

Da ekstraskatten 1763 ble utskrevet, var Løytnanten og 
fruen Maren Brun «Befriet at svare». De flyttet ut av bygden. 
Barthaugen var en plass under Nergard, og da bruket ble delt 
fulgte plassen det bruket som senere ble kallet Berget.

Maren Brun døde som enke i Trondheim våren 1880. 

TEKST: RITA ELVIRA HUSBY
TEGNING: AR

Fra en eldre tid omtales en kaptein Barth, som hadde bodd i bygda, 
«med boli paa en høøide under gaarden Solstad».

PRESTEVIKAR I SKAUN
I sommer og ut over høsten vil Per Winsnes fungere 
som vikar ved begravelser og gudstjenester i 
Skaunmenighetene.  

Per er pensjonist, men har i mange år jobbet som lærer og inspektør 
ved Kristen videregående skole Trøndelag (KVT). Kirka kjenner han godt 
gjennom mange ulike verv og oppdrag. Mange vil også forbinde navnet 
hans med Rosenborg, hvor Per har vært ansvarlig spillerutviklinga og 
samfunnsengasjementet. T
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Eimund er en aktiv mann med mange jern i ilden. Han ble valgt som leder i 
Kirkelig fellesråd høsten for to år siden. Til daglig arbeider han ved KVT (Kristelig 
Videregående skole) i Trondheim, hvor han er rektor på fjerde året. Han har 
jobbet ved skolen i 8 år. Eimund er gift med Siv og har to døtre. For et år siden 
ble de besteforeldre til lille Marcel. Å bli besteforeldre, er vel livets dessert? 
– Absolutt! Det er veldig stas, og nå har vi han i nærheten også. 

Kirkelig fellesråd er med på å sikre våre kulturskatter, våre 
tre flotte kirker. Dere har ansvaret for å følge opp og holde 
disse kulturskattene i god stand. Er det noen nye prosjekter, 
vedlikehold eller restaureringer på gang? 
- Det er store vedlikeholdsbehov som går fortløpende. En 
veldig nødvendig sak var restaureringen av tårnet på Skaun 
kirke, men så er det alltid malingsarbeid og kontinuerlig 
vedlikehold. Ellers så har vi hatt et løft på det elektriske i 
kirkene, og vi har fått skiftet sikringsskap. Nå jobbes det med 
dåpssakresti i Børsa, der det er råteskader. Dette er et prosjekt 
der riksantikvaren er godt involvert i. Ellers arbeider vi med 
utvidelse av kirkegård i Buvika, og der haster det. Det er 
jobbet i flere år for å utvide her, men det er svært vanskelige 
grunnforhold. Det er mye leire, slik at det må skiftes ut mye 
masse. Det er stor vekst i befolkningen i Buvika, og behovet 
øker. Vi skal også få på plass kirkegård for andre religioner og 
trossamfunn.

De siste to årene med pandemi, har vel bydd på utfordringer 
både for kirkelig fellesråd, ansatte i kirken og de frivillige, på 
godt og vondt. Hva har vært de største utfordringene? 
- Det har nok vært å i det hele tatt klare å gjennomføre 
arrangement. Slik som jul og påske, som er store kirkelige 
høytider og kirkelige tradisjoner har bydd på store utfordring. 
Men kirken har vært kreativ og det har ført til at mye har blitt 
gjennomført innenfor de rammene som kreves, bl.a en god 
del digitale arrangement. 

I positiv forstand, hva mener du vi kan lære av denne 
pandemien og situasjonen vi nå har vært inne i? 
- Vi ser jo at hele samfunnet har fått et digitalt løft. Vi kan 
lettere nå ut til de som ikke kan møte fysisk, på grunn av 
forskjellige begrensninger. Dette gjelder mange kulturelle 
arrangementer og gudstjenester. Selv om det ikke kan erstatte 
det fysiske møte og øyekontakt, er det et fint alternativ som vil 
være positivt å ta med seg fremover.

I fjor flyttet kirkekontoret inn i lokaler på rådhuset med bedre 
inneklima. Er de fornøyde med nye lokaler? 
- Ja, de er svært godt fornøyde. Tilgjengeligheten er bedre, og 
ikke minst for de som er dårlige til bens eller bruker rullestol. I 
de gamle lokalene på prestegården, lå kontoret i 2. etg. Og så 
er det jo sentralt å være på Rådhuset.

TEKST: RITA ELVIRA HUSBY Hvilke planer har Kirkelig fellesråd i nær fremtid? 
– Vi har akkurat ansatt en ny diakon. Og nå har vi lyst ut 
stilling som menighetspedagog. Det er en interessant prosess. 
Ansettelser er noe av det viktigste vi gjør. Det å få riktige folk 
på plass, er viktig for å få inn gode ressurser. Kirkelig Fellesråd 
har jo arbeidsgiveransvaret for kirkevergen. Det er en viktig 
oppgave, men også det å være en sparringspartner for 
kirkevergen.

Du er også leder i Skaun kulturråd. Hva betyr kultur for deg? 
– Jeg er opptatt av kultur og engasjert i ulike sammenhenger. 
Da barna var små, var vi engasjert i deres aktiviteter som 
fotball, musikk og teater. Da jeg var ansatt hos Nidarosdomens 
restaureringsarbeider var jeg engasjert i Olavsfestdagene. Det 
flyter litt med hvor man er i livet, i epoker. Men jeg har alltid 
vært glad i musikk og kultur generelt. 

Hvor lenge har du bodd i Børsa? 
- Jeg fikk jobb på Fredly og har vært her siden. Det blir 30 år i 
august faktisk.

Hva bruker du fritiden til? 
Ja, jeg er veldig glad i å være ute i naturen, gå turer i mark 
og utforske nærmiljøet. Vi er privilegerte som bor her med 
variasjon nærmiljøet. Ellers liker jeg å ta på meg joggeskoene å 
løpe en tur, det er godt for både kropp og sinn. 

Mange er redd for å ta på seg verv. Jeg skjønner at du ser 
både muligheter og læring i å ta på deg styreverv for noe du 
har interesse for. Hvordan kan vi involvere flere i å ta på seg 
verv?
- Det er nok en trend i samfunnet, og mange føler de har en 
travel hverdag. Det er noen få, som er med på mye. Flere 
burde hive seg med. Det er sosialt og en bli kjent med mye 
trivelig folk. Men det å bidra i nærmiljøet der en bor, det er 
veldig givende. Jeg vil absolutt oppfordre folk til å engasjere 
seg. 

Hva synes du om menighetsbladet som i år fremstår med ny 
drakt?
Synes det er bra med ny organisering, og jeg synes det er 
spennende at det jobbes godt med menighetsbladet. Blad 
som leses av mange. Dette er jo det eneste bladet alle får i 
postkassen. Jeg synes det har et variert og godt innhold.

EIMUND FOSSUM  
leder i Kirkelig fellesråd i Skaun
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«Stevnemøte med salmeboka» heter ei ny bok Vidar 
Kristensen har skrevet. Det er ei flott bok som gir en 
fyldig innledning til hver av de 899 salmene i Norsk 
salmebok 2013. De første linjene i denne boka ble 
til under Salmeboka minutt for minutt, som ble 
sendt på TV 28. – 30. november i 2014.

HVILKE SALMER TRENGER VI NÅ?

I disse tider trenger vi salmer som kan styrke vårt livsmot og 
vår vilje til overlevelse. En av våre nyeste salmeforfattere, Svein 
Ellingsens har skrevet mange salmer de siste årene som favner 
det sårbare i livet. «Vi rekker våre hender frem som tomme skå-
ler» er en av dem med en tekst som kan tale rett inn i manges liv 
akkurat nå: «Vi venter etter smertens vår, din nådes sommer».

I «Stevnemøte med salmeboka» står det om bakgrunnen 
til denne salmen. Svein Ellingens kom over et dikt av den 
vestindiske forfatteren Aimé Césaire. «Se våre henders nakne 

TEKST OG FOTO: PÅL OVE LILLEBERG

tre, det vokser for alle, med sårene merket sammen.» Dette 
diktet gjorde sterkt inntrykk på ham. Nokså tilfeldig kom han 
også i en kunstbok over bildet av en skulptur der en knelende 
kvinne rakte hendene fram som tomme skåler. Disse to 
bildene – hender som et nakent tre og hender som tomme 
skåler – ble utgangspunktet for denne salmen.

Salmeboka minutt for minutt ligger fortsatt ute på NRK sine 
nettsider. Vi rekker våre hender frem er salme nr 678 og ligger 
under episode 25 tv.nrk.no/serie/salmeboka-minutt-for-minutt 

Mange opplever faktisk at salmene har en helbredende 
funksjon. Ord og toner berører og forløser sinnets mange 
stemninger. Salmene kan være med gjennom skriket i nøden 
og en hjelp til å komme seg videre i det som er tøft og 
vanskelig. «Vi venter etter smertens vår, din nådes sommer!»

KVT 2021
Kristen vgs Trøndelag (KVT) ligger på Tiller i 
Trondheim. KVT er en friskole med kristent 
formål. Skolen tar inn elever fra hele landet 
og tilbyr helse- og oppvekstfag, idrettsfag, 
studiespesialisering og påbygging til generell 
studiekompetanse. 

KVT er kjent for godt elevmiljø og legger stor vekt på 
at elevene skal trives. Trivsel og trygghet er en viktig 
forutsetning for læring og utvikling. Lærerne strekker 
seg langt for å se og møte den enkelte elev i og utenfor 
undervisningen. 

Ta gjerne kontakt hvis det noe du lurer på. Du må gjerne 
komme på besøk for å se hvordan vi har det. Les mer 
om skolen på www.kvt.vgs.no. Her finner du også 
kontaktinformasjon til skolen.
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Et oppriktig ønske om å hjelpe
Felles for de frivillige i Kirkens SOS er at 
de har et oppriktig ønske om å være til 
hjelp. De blir inspirert av å bruke fritiden 
sin til å være et fortrolig medmenneske. 
Mange opplever at det er både nyttig 
og fascinerende å erfare hvordan det å 
være en god samtalepartner kan bidra 
til å gi håp. I ytterste konsekvens kan 
en samtale redde liv. Kirkens SOS er en 
anonym tjeneste, de frivillige vet ikke 
hvem de prater med og vet ingen ting om 
innringer eller innskrivers bakgrunn, kun 
det som blir fortalt der og da.

De frivillige i Kirkens SOS er like ulike 
som dem som tar kontakt!
Odd, tidligere rektor og lastebilsjåfør, 
Jan-Egil, performance kunstner og Per 
Arne, media og It-mann. Alle er frivillige 
i Kirkens SOS. De frivillige i Kirkens SOS 
er fra mange ulike steder i landet og har 
svært ulik bakgrunn og interesser. Noen 
har så vidt passert 20 år og andre nærmer 
seg 80. Noen er studenter og ønsker å 
lære mer om å møte mennesker i krise, 
noen er i full jobb og gir likevel av sin 
knappe fritid til folk som sliter og andre er 
ressurssterke pensjonister som ønsker å 
dele av sin livserfaring med andre. 

Den største døgnåpne krisetjenesten i 
landet
- Jeg trenger noe i livet mitt som er viktig 
og større enn meg selv. Kommer jeg fra 
vakt og har hatt en god samtale, så gir 
det mening til mitt liv.  
Per Arne, 52 år og frivillig i Kirkens SOS.

Hvert år besvarer Kirkens SOS nesten 200 
000 henvendelser på telefon og internett, 
men en av tre får ikke svar. Flere frivillige 
trengs for å kunne fortsette det gode 
arbeidet og hjelpe enda flere. Kirkens SOS 
ønsker frivillige av begge kjønn velkomne, 
og håper stadig på at flere menn kunne 
tenke seg å bidra.  Det er langt flere 

Kirkens SOS stiller ingen spesielle krav 
til bakgrunn, det er viktig med stort 
mangfold – like stort som blant dem som 
tar kontakt. Noen har en sterk kristen 
tro og andre stiller seg mer undrende. 
Vi har også frivillige med andre livssyn 
enn det kristne. Det aller viktigste er at 
våre frivillige deler våre felles verdier 
om frivillighet, åpenhet, tilgjengelighet 
og anonymitet. De frivillige må også ha 
avstand til egne kriser og overskudd til å 
være en god samtalepartner for andre. 
Og sist, men ikke minst, er det viktig at 
alle i Kirkens SOS har respekt for alle typer 
mennesker uansett sosial eller kulturell 
bakgrunn, religiøs overbevisning, kjønn 
eller seksuell legning.

Noe for deg?
Er du nysgjerrig eller ønsker å vite mer 
om hvordan det er å være frivillig i Kirkens 
SOS? 

Ta gjerne kontakt med Kirkens SOS 
Trøndelag, trondelag@kirkens-sos.no, 
Telefonnr: 92 03 45 48 eller les mer om 
oss på www.kirkens-sos.no/om-kirkens-
sos/trondelag

KIRKENS SOS  
– I natt redda du livet mitt!

-Direkte tilbakemeldinger fra innringerne er kanskje den sterkeste motivasjonen, som for eksempel: 
I natt har du redda livet mitt. Men også når innringer sier at nå kjennes det lettere. Det er et paradoks 
at det ofte skal så lite til for å lette et medmenneske sin smerte, bare være til stede som en lytter og 
samtalepartner. � Odd, 66 år og frivillig i Kirkens SOS

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?
Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no

kvinner enn menn blant de frivillige per 
dags dato.

Kirkens SOS er landets største døgnåpne 
krisetjeneste på telefon og internett. Det 
er nærmere 1000 engasjerte frivillige 
rundt om i landet som til sammen 
besvarer alle henvendelser på dagtid, om 
natten, på hverdager og fridager. Kirkens 
SOS sin visjon er å gi håp til mennesker 
i krise og utøve Jesu nestekjærlighet 
i praksis. Det handler om å være et 
medmenneske som lytter med respekt 
og er en god samtalepartner når livet 
utfordrer. Selvmordstanker er tema i 
omkring 10 prosent av samtalene på 
telefon og hele 50 prosent av samtalene 
på soschat.no.

Det handler aller mest om likeverd og 
respekt
- Jeg hadde en sterk barnetro som varte 
til midten av tenårene. Siden har jeg vært 
søkende og kalte meg buddhist i flere år, 
men nå anser jeg meg mer som åpen til 
de store spørsmålene og tror det finnes 
et større bilde vi bare kan ane eller ha 
følelsen av. Jeg liker mangfoldet.
Jan-Egil, 37 år og frivillig i Kirkens SOS.
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BARNEsider

BARNELYSGLOBE 
TIL BØRSA KIRKE

FAMILIEMIDDAG I BØRSA

Vi fikk i høst midler fra kirkerådet til innkjøp av liturgisk utstyr 
for barns medvirkning i menighetens felleskap. Denne 
er laget av Egil Ansgar Jensen som driver Eaj-designe i 
Sandefjord. Barnelysgloben har også en liten fot slik at vi kan 
ta den med oss på skoler og i barnehager ved behov. 

Etter hvert vil vi også få på plass et barnealter i kirka.  
Det gleder vi oss til. 

MARI HELGELAND

I april fikk Børsa kirke sin nye flott barnelysglobe.

Familiemiddag i Børsa er 
et samarbeidstiltak mellom 
søndagsskolen og trosopplæringen 
v/menighetspedagogen.

Vi arrangerer dette en gang i måneden på 
bedehuset, men under koronaperioden har vi 
holdt til utendørs ved Lyngstua. Vi har fått til en 
samling i vinter, smittevernhensyn førte til at de 
andre ble avlyst. Men nå håper vi på bedre tider 
i forhold til smitte og starter opp igjen. Dette er 
et gratis tilbud for alle familier, her er det god 
middag for store og små, samlingsstund med 
søndagsskolen og mye lek og moro.  
Her er alle velkommen!! 
Følg med på  
facebookgruppen:
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UTDELING AV  
DET NYE TESTAMENTET 

TIL 5.-KLASSINGER

FAMILIEMIDDAG  
I BUVIKA

MAX-GJENGEN

Dette året har vi hatt utdeling av  
Det nye testamentet til 5.-klassinger både  

i Buvika, på Venn og i Børsa. 

Vi har samlet mange barn til bibelstafett, dramatisering av 
bibelhistorien om Sakkeus, sang, leker og konkurranser og god 
mat. Vi gleder oss over å ha blitt kjent med mange 5.-klassinger 

i kommunen. 

I Buvika har vi også Familiemiddag for små 
og store en gang i måneden. 

Her har vi også måtte avlyse på grunn av smittevern-
hensyn, men nå når det åpnes mer 
opp igjen vil vi komme i gang igjen. 

Følg med på facebookgruppen:

Max-gjengen er en klubb for barn fra 1.-4. 
klasse. De som starter på skolen til høsten 
kan også bli med nå. 

På grunn av korona har vi ikke kunnet hatt det i vinter, 
men nå i april er vi i gang igjen og vil holde på litt 
utover våren. Vi møtes annenhver 
tirsdag 17.30 til 19.00 ute ved 
lyngstua. Datoer i vår: 11. mai, 
25. mai og 8. juni. Det blir samling 
med bibelhistorie og sang, mye lek 
og moro og kveldsmat med deilig 
varmmat. Velkommen! 
Følg med på facebookgruppen vår!

B
A
R
N
E sid

e
r

B
A
R
N
E sid

e
r

MENIGHETSBLAD FOR BØRSA, BUVIK OG SKAUN MENIGHETER • nr 2 2021 13



Kirkevergens
HJØRNE         

Våren er kommet og sommeren står for tur. Den pågående pandemien er fortsatt til stede, og setter 
fortsatt noen grenser for oss. Vi har tiltak på antallsbegrensninger både i gudstjenester og begravelser, 
ekstra renhold, listeføringer og en del ekstra lokale tilpasninger å forholde oss til.

Det har vært en noe høy aktivitet selv med marginale 
ressurser ved kirkekontoret nå i vår. Med permisjoner, fravær 
og oppsigelser, har vi tross alt klart å gjennomføre mye av 
vår planlagte aktivitet. Begravelser/bisettelser, barnedåp og 
konfirmantundervisning har blitt prioritert, og med en pandemi 
i tillegg har det krevd noe ekstra hos oss alle på kirkekontoret.  
Med hjemmekontor, smittevernveilledere og hjelpsomme 
kirkeverter og personer fra menighetsrådene, har vi sammen 
nådd mange mål. Takk til alle frivillige som bistår oss.

Vi har nettopp ansatt Inger Synnøve Gjære som diakoni
medarbeider, og vi gleder oss til hun starter 1 august. Vår 
nåværende diakon Mette Goa Hugdal slutter hos oss nå i mai 
og vi skal takke av Mette i en avskjedsgudstjeneste 20 juni.
Menighetspedagog Elise Kimo har sagt opp sin stilling og vi 
lyser nå ut denne stillingen, og håper å ha på plass en ny tros-
opplærer innen høsten 2021. Mari Helgeland vikarierer i denne 
stillingen frem til sommeren, i tillegg har hun vært engasjert 
i ei 20% stilling som «ungdomsarbeider» i Buvika og har 
gjennomført flere samlinger for barn og unge.

Med en vinter bak oss og en del tele i jorda, har vi også i år 
observert en del minnesmerker ved kirkegårdene våre, som 
har veltet eller er nær ved å velte. Minner om at det er festers 
ansvar å påse at minnesmerket står forsvarlig forankret. 
Vi planlegger i år noe malearbeid på de fleste kirkene. 
Jeg ser at det er noe «flikkearbeid» rundt om på de fleste 
bygg og anlegg hos oss. De fleste kirkene har gode 
overflatebehandlinger, men det er noe malingsslitt ved enkelte 
områder/steder. 
Ellers er det behov for noe oppgradering av råteskader ved 
Buvik kirke, der hoved-dør og kjøletårn på sakristi må utbedres. 
Den pågående kirkegårdsutvidelsen i Buvika, som er i 
kommunal regi, er i gang. Dårlige og ustabile grunnforhold 
krever undersøkelser før vi kan få gå videre, og jeg håper og 
tror at vi i løpet av 3 kvartal 2021 blir fremlagt en undersøkelse 
som kan vise oss veien videre. 

Det grønnes på våre kirkegårder og våre kommunale 
kirkegårdsmedarbeidere jobber kontinuerlig for å holde 
anleggene våre i god stand. 

Ønsker alle en god og trivelig forsommer, og dersom det er 
noe dere lurer på, er det bare å ta kontakt med kontoret.

Torgeir Sørhaug
Kirkeverge
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SLEKTERS GANG

DØPTE

BØRSA 
28.03.21	 Tuva Kjos Berg
25.04.21	 Celine Hagen Kjølsø
25.04.21	 Martin Rosmo Aunan
25.04.21	 Erling Aleksander Dretvik

BUVIK
07.03.21	 Maja Blåsmo Kjøsnes
28.03.21	 Albert Blomsø Røen
28.03.21	 Atlas Haugsdal
28.03.21	 Oliver Breivik Sommerschild 

(døpt i Malvik)
11.04.21	 Liv Beate Kjøren Andreassen 

(bosatt i Orkland)
09.05.21	 Casper Midtflå Moe  

(bosatt i Steinkjer)
09.05.21	 Tiril Lereggen

SKAUN
11.04.21	 Erling Kvernrød Ustad
02.05.21	 Arvid Rygh
09.05.21	 Sophia Aunan

DØDE

BØRSA 
02.03.21	 Hallgeir Belsås f: 1957
05.03.21	 Ella Kristine Willmann f: 1942

BUVIK
06.03.21	 Jarle Peter Kvernberg f: 1935
26.03.21	 Randi Irene Holm f: 1942
02.05.21	 Noralf Valseth f: 1934

SKAUN
23.02.21	 Margit Andersen f: 1939

VIGDE

BØRSA 
02.03.21	 Elisabeth Rian og  

Per Andreas Skogly
19.05.21	 Lisbeth Petersen og  

Jan Erik Brattset

Helse- og oppvekstfag
Idrettsfag
Studiespesialisering

Trenger du å få gravd ut tomt til hus, 
hytte eller næringsbygg, bygge ny vei, 
grave grøft eller drenering?
Da er vi din samarbeidspartner!

MJUKLIA 50 år  
i 2021!

Dette vil bli feiret gjennom hele året
på forskjellig vis.

Vi kan røpe at det blir FEST 13.6 og
KONSERT i selveste Nidarosdomen 18.6. 

med bl.a. Helene Bøksle, Olav Syrstad
og Nidarosdomens guttekor

JUBILEUMSBOKA
vil bli ferdig på nyåret – OG:

Du kan gi boka som julegave allerede i år!
ved å kjøpe et gavekort kr 300

Ring eller meld til 90162225 / 45429691
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Menighetsbladet
659195

Børsa menighet
112753

Buvik menighet
23999

Skaun menighet
537750

GUDSTJENESTER  
i Skaunmenighetene

JUNI

2. søndag i treenighetstiden
SØNDAG 6. JUNI
Parken på Viggja kl. 11
Friluftsgudstjeneste

3. søndag treenighetstiden
SØNDAG 13. JUNI
Buvik kirke kl. 11
Dåpsgudstjeneste

4. søndag i treenighetstiden
SØNDAG 20. JUNI
Børsa kirke kl. 11
Gudstjeneste
Avskjedsgudstjeneste for diakon

5. søndag i treenighetstiden
SØNDAG 27. JUNI
Skaun kirke kl. 11
Gudstjeneste 

JULI

6. søndag i treenighetstiden
SØNDAG 4. JULI
Buvik kirke kl. 11
Gudstjeneste

7. søndag i treenighetstiden
SØNDAG 11. JULI
Børsa kirke kl. 11
Gudstjeneste 

8. søndag i treenighetstiden
SØNDAG 18. JULI 
Skaun kirke kl. 11
Gudstjeneste 

Olsok
TORSDAG 29. JULI
Husaby kirkeruin kl. 19
Gudstjeneste

AUGUST

10. søndag i treenighetstiden
SØNDAG 1. AUGUST
Ingen gudstjenester i 
Skaunmenighetene

11. søndag treenighetstiden
SØNDAG 8. AUGUST
Børsa kirke kl. 11
Gudstjeneste

Buvik kirke kl. 13
Gudstjeneste

12. søndag i treenighetstiden
SØNDAG 15. AUGUST
Kolbrandstad stavkirke kl 07.30
Ottesang

Pilgrimsvandring fra 
Kolbrandstad  
til Skaun kirke

Skaun kirke kl. 13
Pilgrimsmesse	

13. søndag i treenighetstiden
SØNDAG 22. AUGUST
Børsa kirke kl. 11
Gudstjeneste 

LØRDAG 28.AUGUST
Buvik kirke 
Konfirmasjoner

Vingårdssøndag
14. søndag i treenighetstiden
SØNDAG 29. AUGUST
Buvik kirke 
Konfirmasjoner

SEPTEMBER

15. søndag i treenighetstiden
LØR 4. OG SØN 5. SEPTEMBER
Børsa kirke
Konfirmasjoner

16. søndag i treenighetstiden
LØR 11. og SØN 12. SEPTEMBER
Skaun kirke
Konfirmasjoner

Mottaker
Firma
Att Ola Nordmann
Adresse
Adresse

Avsender
Bedrift
Adresse
Adresse

60
 m

m
10 mm

10 mm

10 mm 10 mm

Retur: Skaun kirkekontor, Postboks 26, 7358 Børsa, NORWAY

www.kirken.no/skaun

Med forbehold om endringer! Vennligst se hjemmeside for oppdatert informasjon.

Foto: Pål Ove Lilleberg
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INFORMASJON

menighetsblad

De fagre blomsterenger 
og åkrer rad på rad,

de grønne urtesenger
og trær som skyter blad,
hver blomst, hver spire minner
oss om å ta imot
det lys som alltid skinner
fra Gud, vår Skaper god.

Israel Kolmodin 1694

Foto: Pål Ove Lilleberg


